ﬁ S1 - Liquid soap system

Think ahead.

Tork vedelseep Oil & Grease

Artikkel 420401
Slsteem S1
Annuste arv 1000
e Valimus vedelik
Qs
- Léhn Lohnaainevaba
IEER N |

Maht 1000 ml

Varv Labipaistev

Sobiv toidu valmistamiseks: kiiresti
lahustuvate koostisainetega, rasvaste kate
jaoks;

Mustuse, dli ja rasva eemaldamiseks kasutatav Tork Oil & Grease
vedelseep sisaldab aarmiselt tdhusat rasva lahustavat ainet ja on
naha vastu drn. Seep on I6hna- ja varvainevaba, mis vahendab
allergilisi reaktsioone. Sobib kasutamiseks Tork vedel- ja
pihustatava seebi jaoturites, mida on téendatult lihtne kasutada ja
mis tagavad hea katehugieeni kdikidele kasutajatele.

Sertifikaadiga tdendatud vaevatu hooldus
ja enesestmoistetav taastaitmine vahem
kui 10 sekundiga

Hiigieeniline: Uhekorrapumbaga
ohukindlalt suletud pakend vahendab

taastaitmisel ristsaastumise ohtu

ST EUI e Pudel on ringlussevoetav ja vajub parast

tiihjakssaamist kokku, vahendades
jaatmeid



Tarneandmed

Tk
Tarbimisiihikud
Korgus

Laius

Pikkus

Maht

Netokaal
Kogukaal

Pakkematerjal

Tarbimistihik
7322540394061
1

240 mm

92 mm

92 mm
2.03 dm3
1032g

1078 g
Plastic bottle

Transporditihik
7322540394078
6

6

260 mm

196 mm

290 mm

14.78 dm3

6.2 kg

6.7 kg

Carton

Kaubaalus
7322540424140
480

480

1450 mm

800 mm

1200 mm

1.18 m3
495.36 kg
536.96 kg

S1 - Liquid soap system

Uhilduvad tooted

Tork vedelseebi jaotur —
kasihoovaga

Tork vedelseebi jaotur

Tork vedelseebi jaotur

Sarnased tooted
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Toote sertifikaadid

.4

560100

252040
560109

420501

Kontakt

Essity Estonia OU

Reti Tee 9, Peetri alevik,
Rae vald, Harju maakond,
75312 Estonia

Tel: +372 671 15 00

Mob. tel.: +372 504 4997, +372 5332

2264
torkee@essity.com



S1 - Liquid soap system

Tehnilised andmed

Koostisained Aqua

Sodium Laureth Sulfate
Naatriumkokoamfoatsetaat
PEG-7 Glyceryl Cocoate
Sodium Chloride
Cocamidopropyl Betaine
PEG-4 rapsiseemne amiid
Fenokstietanool

Citric Acid

Kokogliikosiid

Glitseruuloleaat

Glycerin

Bensoehape
Dehudroaadikhape
Tetranaatrium imiindisuktsinaat
Hudrogeenitud palmi gliitseriidide tsitraat

Tokoferool

pH &35

Kasutusviis Kandke seep margadele katele, hddruge vahule, loputage ja kuivatage thekordselt kasutatava
paberratikuga.

Kolblikkusaeg Sise- ja valispakendile on triikitud aegumiskuup&ev, mis on 72 kuud alates tootmiskuupaevast. Séilitada

transpordikastis temperatuurivahemikus 0 kuni 30 kraadi C

Oigusnormidele vastavus Tork kaubamérgiga kosmeetilised seebid on valmistatud hea tootmistava nduete kohaselt.

Toote ohutust on hinnatud vastavalt kosmeetikatoodete maaruse (EU) nr 1223/2009 artiklile 10 ning seda
peetakse tavakasutamisel voi pohjendatult eeldataval kasutamisel inimeste tervisele ohutuks. Ei ole
oodata margatavat ohtu inimeste tervisele ega keskkonnale. See seep vastab loomkatseid
puudutavatele ELi maarustele.

See toode vastab REACH-méaéruse EU/1907/2006 ja selle muudatuste nduetele.

Tooted on kosmeetikatooteid késitleva Euroopa Parlamendi ja ndukogu mééaruse (EU) nr 1223/2009
artiklite 13 ja 16 kohaselt registreeritud kosmeetikatoodetest teavitamise portaalis CPNP. CPNP, teatise
number: 1540109

Sertifikaadid ISO 22716 (hea tootmistava)

ISO 9001 & 13485 (kvaliteedijuhtimissuisteem)

ISO 14001 (keskkonnajuhtimissiisteem) ELi 6komargise kasutamise loa nr (SE/030/02)
Ohutuskaart Ohutuskaart on saadaval ettevétte veebilehel
Toote katsetamine Dermatoloogiliselt testitud: 48 tunnise Uhekordselt kasutatava plaastri testi tulemused on heaks kiidetud

soltumatu dermatoloogi poolt
tdestamaks, et toode ei ole arritava toimega.
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